شورای رقابت باید به عنوان ناظر
بر دســتورالعمل به این موضوع ورود کند، نهادهای دیگر
مانند ســازمان حمایت، ســامانه 124 و تعزیرات هم به
موضوع ورود و بررسی کرده اند. وی تاکید کرد: به اکثر این
شــکایات رسیدگی و حکم صادر شده و در مراجع قضائی

هم همچنان در حال پیگیری است.

بازار انرژی

خودرو

7سه شنبه 4 اردیبهشت 1403- 14 شوال 1445 - 23 آوریل 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6245 اقتصادی

تفاهم نامه همــکاری بین وزارت نفت
و ســازمان انرژی اتمی ایران با هدف
به اهداف مشترک تحقق بخشــیدن
و توســعه همکاری ها در رفع نیازها و
ارتقای توانمندی های فناورانه کشــور

امضا شد.